Опубликовано «Информационный бюллетень» от 01.07.2013 № 9
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2013
р.п.Знаменка
№.523
Об утверждении перечня платных услуг для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя общеобразовательная школа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом Знаменского района, постановлением администрации района от 13.04.2011 №199 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц (или внесение изменений в утвержденные порядки)» администрация района постановляет:
1.Утвердить перечень платных услуг для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя общеобразовательная школа», согласно приложению.
2,Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Знаменский район «Информационный бюллетень».
Ю.А.Рогачев
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.И.Коновалову.
Глава администрации
 Района
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации района
от 25.06.2013 № 523

Перечень
С.А.Зяблова
платных услуг, для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя общеобразовательная школа»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги одного обучающего (в рублях)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Обучение иностранному языку (сверхобязательной программы)
	в месяц
	330,0

	2.
	Предметный факультатив «За страницами учебника» углубленное изучение предметов
	в месяц
	90,0

	3.
	Адаптационные курсы «Здравствуй школа»
	в месяц
	320,0

	4.
	Проведение тематической дискотеки для школьников
	1 час
	10,0

	5.
	Школьный фитнес клуб «Оздоровительные мероприятия для населения в тренажерном зале»
	в месяц
	187,0

	6.
	Школьный фитнес клуб «Оздоровительные мероприятия для населения» (баскетбол)
	в месяц
	158,0

Начальник отдела экономики и труда, сферы услуг, защиты прав потребителей администрации района